PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по социальной политике и защите прав граждан

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательной Думы Хабаровского края
к Министру труда и социальной защиты Российской Федерации Топилину М.А. по вопросу установления инвалидности детям, больным сахарным диабетом, до достижения ими возраста 18 лет

Рассмотрев и обсудив обращение Законодательной Думы Хабаровского края к Министру труда и социальной защиты Российской Федерации Топилину М.А. по вопросу установления инвалидности детям, больным сахарным диабетом, до достижения ими возраста 18 лет, Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поддержать обращение Законодательной Думы Хабаровского края
к Министру труда и социальной защиты Российской Федерации
Топилину М.А. по вопросу установления инвалидности детям, больным сахарным диабетом, до достижения ими возраста 18 лет.
2.Направить настоящее постановление в Министерство труда
и социальной защиты Российской Федерации и в Законодательную Думу Хабаровского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                          В.В. Горчаков